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                                                 ПРОТОКОЛ 

              заседания по отбору инициативного проекта 

 

 

Заседание конкурсной комиссии открыто 23.09.2024 г. в 16-30 

 

На заседании присутствуют: 

          Кузнецов С.А. – Глава Администрации сельского поселения , председатель комиссии; 

          Кузнецова Т.Ю. – ведущий инспектор КУ «Хозяйственное управление», заместитель 

председателя комиссии; 

          Жусубаева А.Ж. – ведущий специалист Администрации Алексеевского сельского 

поселения, секретарь комиссии. 

 Члены комиссии: 

          Дроздов В.Н. – депутат Совета Алексеевского сельского поселения, председатель 

комиссии Совета по обеспечению жизнедеятельности населения и жилищно-коммунальному 

хозяйству, благоустройству и озеленению; 

          Дюсенов Х.М. – заместитель председателя Совета Алексеевского сельского поселения; 

          Шабельников С.Л.- начальник управления культуры, член фракции ВПП «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

         Аникина А.В. - депутат Совета Алексеевского сельского поселения, председатель 

комиссии Совета по социальным вопросам, образованию, по организации досуга населения, 

физической культуре и спорту; 

         Искаков М.Г. - депутат Совета Алексеевского сельского поселения. 

 

Приглашенные: 

      Представители инициативной группы граждан ответственных за направление 

инициативного проекта в Администрацию Алексеевского сельского поселения Москаленского 

муниципального района Омской области, а также осуществление иных действий в рамках 

участия в отборе инициативных проектов, в том числе сбор и подготовку необходимых 

документов от имени жителей, выдвинувших инициативный проект: 

         Зумбарева И.В. 

         Весна Е.А. 

         Фелькер Д.И. 

 

Повестка: 

 

1. Принятие решения об отборе инициативного проекта выдвигаемого для участия в 

региональном конкурсном отборе инициативных проектов в целях реализации в 2025 году.  

 

 



 



  


